[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                           от 05.08.2021                        г.  Зима                                  № 575
Об утверждении решения о подготовке
и реализации бюджетных инвестиций в
объекты муниципальной собственности
за счет бюджета Зиминского районного

муниципального образования
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 21.03.2014 № 324 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за счет средств бюджета Зиминского районного муниципального образования», руководствуясь статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности за счет бюджета Зиминского районного муниципального образования.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом М.Ю. Дмитриева.
И.о. главы администрации                                                                                           Ю.А. Чемезов
Приложение

к постановлению

администрации Зиминского

районного муниципального образования

от 05.08.2021 года № 575
Решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности за счет бюджета Зиминского районного

муниципального образования
1. Предложение комитета по управлению муниципальным имуществом о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности за счет бюджета Зиминского районного муниципального образования — приобретение недвижимого имущества в собственность Зиминского районного муниципального образования для педагога по программе «Земский учитель».
2. Наименование объекта недвижимого имущества — трехкомнатная квартира общей площадью 61,5 кв.м.
3. Местонахождение объекта недвижимого имущества: РФ, Иркутская область, Зиминский район, с. Филипповск, ул. Новокшонова, д. 76, кв. 2.
4. Направление инвестирования — приобретение недвижимого имущества в собственность Зиминского районного муниципального образования.
5. Наименование главного распорядителя бюджетных средств — администрация Зиминского районного муниципального образования.
6. Наименование заказчика — администрация Зиминского районного муниципального образования.
7. Мощность приобретаемого объекта – общая площадь объекта недвижимости 61,5 кв.м.
8. Срок приобретения объекта недвижимости – 2021г.
9. Стоимость объекта недвижимости – 350000,00 рублей.
10. Распределение сметной стоимости объекта капитального строительства по годам: 2021 год – 350000,00 рублей.
11. Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций, предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта – 350000,00 рублей:
средства федерального бюджета – 0,00 тыс. рублей,
средства бюджета Иркутской области – 0,00 тыс. рублей,
средства бюджета Зиминского районного муниципального образования – 350000,00 рублей.
12. Распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта:
2021 год – 350000,00 тыс. рублей:
средства федерального бюджета – 0,00 тыс. рублей,
средства бюджета Иркутской области – 0,00 тыс. рублей,
средства бюджета Зиминского районного муниципального образования – 350000,00 тыс. рублей.